
Gestor - Vinicius do Vale Souza / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Lauro de Freitas, nº 199 - Centro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: I16VPPVGPFXORGT20SMTSG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Ubatã
1 Segunda-feira • 19 de Julho de 2021 • Ano  • Nº 3262

 
 

Prefeitura Municipal de  
Ubatã publica: 

 
 
 
 
• Retificação a ser feita na Publicação no Diário Oficial do Município 

do dia 09 de Julho de 2021, Edição de nº 3251. 
• Republicação do Extrato de Contrato Administrativo n° 127/2021 - 

Contratada: Aguilar Jardim Engenharia Ltda. 
 
 

 
 

 



�������	
�����	��������	

���������	
������	�
��
��	��

������	��	�����	
�������	
��	
���������

	

���	�����	��	��������	���	 !!�	"�����	#	$���%	&	�����	

DESPACHO DO PRESIDENTE DA CPL DO MUNICÍPIO DE UBATÃ 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 

Ref.: EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 

Trata-se da retificação a ser feita na publicação no DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO do dia 09 de 
Julho de 2021, edição de nº 3251, referente aoEXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO, que a 
partir desta data terá o seguinte texto:  

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 127/2021 

Proc. Administrativo: Nº 231/2021 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA 
ELABORAÇÃO DE PROJETOS BÁSICOS E EXECUTIVOS DE ENGEHARIA CIVIL. 

EMPRESA: AGUILAR JARDIM ENGENHARIA LTDA

CNPJ: N° 40.827.806/0001-72

Processo Licitatório: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 044/2021 

Vigência: 15 de Junho de 2021 a 31 de Dezembro de 2021 

Valor Global: R$ 32.700,00 (Trinta e dois mil e setecentos reais) 

Igor Bastos Rocha Melo 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Ubatã

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: I16VPPVGPFXORGT20SMTSG

Segunda-feira
19 de Julho de 2021
2 - Ano  - Nº 3262

Extratos de Contratos


		2021-07-19T11:48:42+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




